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1. W dokumentacji brak zestawienia elementów więźby dachowej - prosimy o uzupełnienie. 
Odpowiedź: Zestawienie elementów z drewna klejonego przedstawiono w opisie części konstrukcyjnej
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2. Proszę o zamieszczenie informacji dot. sceny mobilnej.
Odpowiedź: Scena mobilna w skład zestawu wchodzi: 6 podestów scenicznych min.2 x 1 m, 24 sztuki noga stała min. 40cm (aluminium), schodki do sceny - 2 stopnie (sklejka i aluminium), zestaw łączeń do podestów. Blat podestu wykonany jest ze sklejki wodoodpornej min. 12 mm pokrytej warstwą anty-poślizgową, kolor: ciemno - brązowy lub czarny. Podesty na nogach stałych. Waga 1 podestu min. 32 kg - max. 35 kg, obciążenie podestu min 600 kg/m2. Jedna wzdłużna belka oraz specjalna konstrukcja profilu zapewniająca stabilność.
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3. Proszę o udostępnienie wizualizacji dot. szyldu reklamowego.
Odpowiedź: W przedmiotowym zadaniu nie przewiduje się wykonania szyldu reklamowego.
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4. Proszę o ujednolicenie informacji dot. koszy na śmieci, w przedmiarze 2 szt stalowo - drewniany, natomiast w PT - 3 szt betonowy. 
Odpowiedź: Do oferty należy przyjąć 3 kosze zgodnie ze specyfikacją zwartą w opisie projektu zagospodarowania.
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5. Nie rozumiem odpowiedzi z dnia 4.09.2024 godz 10.02. Potencjalny Wykonawca zadał konkretne pytanie natomiast odpowiedz Zamawiającego jest niezrozumiała. Proszę o wyjaśnienie.
Odpowiedź: Zamawiający doprecyzowuje odpowiedź na pytanie: "Dotyczy: rozdział VIII pkt. 2. ppkt 3a SWZ i zapisu Zamawiający dopuszcza realizację powyższego w dwóch odrębnych umowach. Prosimy o potwierdzenie, że prawidłowym będzie przedstawienie na spełnienie warunku rozdział VIII pkt. 2. ppkt 3a SWZ, dwóch oddzielnych zadań zrealizowanych w okresie 5 lat przed upływem terminu składania oferty: 1) budowa hali sportowej o minimalnej kubaturze 8 000 m3; 2) zadanie w skład którego wchodziło wykonanie boiska sportowego o nawierzchni poliur.etanowej." Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza realizację wymaganych inwestycji wymienionych powyżej w pkt 1) i w pkt 2) w odrębnych lokalizacjach i na podstawie dwóch odrębnych umów. 
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6. Proszę o uszczegółowienie w przedmiarze rodzaju płytek w celu dokonania rzetelnej wyceny (zostały podane w przedmiarze ilości oraz wymiary płytek natomiast brakuje oznaczeń, które są widoczne w rzutach podłóg). 
Odpowiedź: Przedmiar obejmuje wykończenie pomieszczeń każdego z osobna w powiązaniu z rysunkiem rzutu podług daje to precyzyjny obraz wykończenia.
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Proszę o udostępnienie specyfikacji lub szczegółowego opisu dot. rolet zaciemniających na fasady elewacji bocznych - rolety wewnętrzne z napędem elektrycznym.
Odpowiedź: Dla przedmiotowej inwestycji nie przewiduje się zastosowania rolet zaciemniających
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Proszę o informację czy są wytyczne, jeśli chodzi o grubość ścianki profilu FI 40 balustrad, jakie jest wypełnienie balustrady (stalowe pionowe, poziome, czy bez wypełnienia) oraz sposób montażu, od góry czy od boku.
Odpowiedź: W budynku występują dwa rodzaje balustrad zgodnie z częścią rysunkową. Na klatce schodowej balustrada wewnętrzna z pionowym wypełnieniem przy ścianie naścienna z samym pochwytem. Montaż balustrady naściennej do lica ściany , schodowej do lica stopnia.
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1. Prosimy o przekazanie dokumentacji (Projektów) w wersji edytowalnej „*dwg” z uwagi na obszerny zakres prac do wyceny, poziom skomplikowania inwestycji oraz bardzo krótki czas na przygotowanie oferty jest to dla oferentów niezbędne.
Odpowiedź: Na etapie postępowania przetargowego nie można udostępniać plików w wersji edytowalnej.
2. Prosimy o przedłużenie terminu składania Ofert na dzień 04.10.2024. Dodatkowy czas na przygotowanie rzetelnej i dokładnej oferty z uwagi na obszerność zadania, poziom jego komplikacji, oraz brak dokumentacji (Projektu) w plikach edytowalnych „*dwg” jest to niezbędny dla rzetelnej wyceny.
Odpowiedź: Zamawiający wydłuża termin składania ofert do 18.09.2024 r.
3. Prosimy o wyjaśnienie dotyczące przekazanych Projektów.
W przekazanej dokumentacji zawarto w katalogach posegregowane branżowo opracowania projektowe. Instalacje elektryczne i sanitarne (wewn. i zewn.) opisane są jako faza projektu „Techniczny”.
Branża konstrukcyjna oraz branża architektoniczna – na rysunkach nie jest opisana w żaden sposób, jedynie opisy techniczne do tych projektów zawierają informację, że są to opisy projektów technicznych.
W związku z powyższym zachodzi pytanie o Projekt Wykonawczy. Czy Zamawiający posiada taki Projekt? Jeśli tak, to kiedy będzie on przekazany Oferentom. Jeśli nie, to na kim będzie spoczywał obowiązek jego sporządzenia?
Odpowiedź: Zamawiający posiada oraz udostępnił projekt wykonawczy. Projekt techniczny jest projektem wykonawczym. Na wykonawcy spoczywa obowiązek wykonania projektów warsztatowych dla konstrukcji stalowych oraz żelbetowych wkładki zbrojeniowe.

4. Prosimy o wyjaśnienie, jak należy traktować zawarte w opisie technicznym do przekazanego Projektu Konstrukcji zestawienia ilościowe:
a. Stali zbrojeniowej
b. Konstrukcji drewnianych z drewna klejonego
c. Stali konstrukcyjnej – belek stalowych, słupów stalowych
d. Materiałów ścian
e. Płyt stropowych
f. Belek żelbetowych
g. Słupów żelbetowych
h. Ścian fundamentowych
i. Słupów żelbetowych fundamentowych
j. Fundamentów
Odpowiedź: Zestawiania obrazują ilościowe przedstawienie elementów konstrukcyjnych w budynku. Ponad to zawierają charakterystykę materiałową oraz podstwowe dane gabarytowe.
5. Z uwagi na braki i rozbieżności między Projektem Konstrukcyjnym, a STWiOR prosimy o wyjaśnienie, a w zasadzie potwierdzenie, że Projekt (wraz z opisem technicznym) Konstrukcji jest nadrzędny wobec STWiOR. Przykład – STWiOR nie zawiera informacji dotyczących kolumn CMC, informacje dotyczące klas i właściwości betonu nie odpowiadają tym, które znajdują się w Projekcie Konstrukcji na przykład dotyczące wodoszczelności, rodzajów cementu które należy stosować do produkcji mieszanki betonowej, brak w STWiOR informacji o elementach prefabrykowanych żelbetowych (schody), informacje dotyczące malowania i zabezpieczenia antykorozyjnego, czy też p.poż. konstrukcji nie odpowiadają tym z Projektu Konstrukcji.
Odpowiedź: Projekt jest nadrzędny i stanowi jedną podstawę do wykonania kalkulacji cenowej przez oferenta, przedmiary należy traktować w sposób pomocniczy.
6. Prosimy o wyjaśnienia w postaci bardziej szczegółowego rozwiązania ścian konstrukcyjnych z drewna klejonego warstwowo opisanego w opisie do Projektu Konstrukcji, pkt. 6.1. O jakie konkretnie rozwiązanie chodzi? Parametr „REI 60” dla tych ścian o grubości 10cm to prawdopodobnie pomyłka. Prosimy o weryfikację i ewentualną korektę w tym zakresie. Panel ten zgodnie z architekturą stanowi jedynie element przegrody opisanej jako warstwa „S1 – ściana zewnętrzna” i nie jest opisana jako ściana oddzielenia pożarowego.
Odpowiedź: Parametr REI60 nie narzuca klasyfikacji ściany jako ściany oddzielania pożarowego. Jednym z parametrów panelu konstrukcyjnego z drewna klejonego jest jego nośność ogniowa R60.
7. Prosimy o potwierdzenie, że w branży elektrycznej nie ma do wykonania żadnych prac zewnętrznych – sieci, przyłączy, czy instalacji poza kubaturą budynku.
Odpowiedź: Instalacje zewnętrzne należy wykonać zgodnie z projektem zagospodarowania
8. Prosimy o uzupełnienie projektu „IS Wew” o „projektowaną charakterystykę energetyczną budynku”.
9. Geologia. Zwracamy uwagę na fakt iż na tytułowej stronie projektu geotechnicznego widnieje (prawdopodobnie błędna) informacja o lokalizacji obiektu, którego dotyczy Projekt: „Miechów, województwo świętokrzyskie”.
Odpowiedź: Pomyłka pisarska, opinia geotechniczna odnosi się do przedmiotowej inwestycji
10. Zgodnie z opisem technicznym konstrukcji pkt 4.5 Posadowienie „Sposób posadowienia dla obiektu zaprojektowano jako bezpośredni na ławach żelbetowych oraz stopach fundamentowych na wzmocnionym podłożu kolumnami CMC 450” natomiast na rysunku nr K2 kolumny występują również pod ławami. Prosimy o doprecyzowanie, które rozwiązanie należy przyjąć.
Odpowiedź: Zgodnie z częścią konstrukcyjną całe posadowienie obiektu ( część halowa oraz zaplecze szatniowe) została posadowiona na wzmocnionym podłożu
11. Z uwagi na braki i rozbieżności między Projektem ARCHITEKTURY, a STWiOR prosimy o wyjaśnienie, a w zasadzie potwierdzenie, że Projekt (wraz z opisem technicznym) Architektury jest nadrzędny wobec STWiOR. 
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12. Prosimy o potwierdzenie, że Projekt (wraz z opisem technicznym) Elektryki jest nadrzędny wobec STWiOR. 
Odpowiedź: Projekt jest nadrzędny i stanowi jedną podstawę do wykonania kalkulacji cenowej przez oferenta, przedmiary należy traktować w sposób pomocniczy
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Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę:
1. treści zapisów odnośnie zabezpieczenia należytego wykonania umowy z 5% na 2% lub 3% ceny ofertowej brutto;
Odpowiedź: Zamawiający zmieni treści zapisów SWZ odnośnie zabezpieczenia należytego wykonania umowy z 5% na 3%
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3. Prosimy o udostępnienie rysunków zbrojeniowych wszystkich elementów konstrukcji żelbetowych.
Odpowiedź: Zgodnie z zapisem w dokumentacji projektowej warsztatowe opracowania szczegółowe leżą po stronie wykonawcy robót
4. Prosimy o potwierdzenie lokalizacji centrali wentylacyjnej dla sali gimnastycznej, występują różnice między projektem sanitarnym a architektonicznym. W projekcie architektonicznym centrala znajduje się na zewnątrz, a w sanitarnym, w pomieszczeniu zgodnie z rysunkiem S05. Prosimy o potwierdzenie, gdzie centrala ma zostać zamontowana.
Odpowiedź: Centrala została zaprojektowana jako zewnętrzna i znajduje się na podeście technologicznym na zewnątrz budynku.
5. Prosimy o informację jaki typ opraw oświetleniowych należy przewidzieć do zamontowania na zewnątrz wraz z podaniem informacji odnośnie słupów. Brak na ten temat informacji w projekcie.
Odpowiedź: Oprawy wskazano w projekcie elektrycznym na arkuszu IE10
6. Prosimy o informację czy w wycenie należy ująć napis zlokalizowany na ścianie szczytowej widoczny na wizualizacji wnętrza hali sportowej. Jeśli tak, prosimy o informację odnośnie treści napisu, wielkości liter oraz materiału z jakiego powinny zostać wykonane.
Odpowiedź: Tak
7. Prosimy o udostępnienie rysunków warsztatowych konstrukcji stalowej.
Odpowiedź: Zgodnie z zapisem w dokumentacji projektowej warsztatowe opracowania szczegółowe leżą po stronie wykonawcy robót
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